

貸借対照表

令和 5年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 女性と子どものエンパワメント関西

(単位：円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金預金	4,112,567	
未収金	583,000	
未収還付法人税等	17	
棚卸資産	87,330	
流動資産合計		4,782,914
2. 固定資産		
(1) 有形固定資産		
什器備品	1	
リース資産	3,064,281	
有形固定資産計	3,064,282	
(2) 無形固定資産		
無形固定資産計	0	
(3) 投資その他の資産		
敷金	56,000	
投資その他の資産計	56,000	
固定資産合計		3,120,282
資産合計		7,903,196
II 負債の部		
1. 流動負債		
未払金	1,223,878	
未払消費税等	1,380,300	
未払法人税等	142,000	
未払費用	207,590	
預り金	1,800	
流動負債合計		2,955,568
2. 固定負債		
長期未払金	3,113,671	
固定負債合計		3,113,671
負債合計		6,069,239
III 正味財産の部		
前期繰越正味財産		1,077,801
当期正味財産増減額		756,156
正味財産合計		1,833,957
負債及び正味財産合計		7,903,196

科 目	金	額
通勤費	17,250	
福利厚生費	46,488	
人件費計	9,079,328	
(2) その他経費		
旅費交通費	33,040	
通信運搬費	244,841	
消耗品費	159,388	
水道光熱費	103,741	
地代家賃	1,934,400	
減価償却費	185,328	
保険料	43,420	
租税公課	5,842,500	
支払手数料	8,245	
接待交際費	5,550	
管理諸費	128,251	
広告宣伝費	4,965	
雑費	990	
その他経費計	8,694,659	
管理費計		17,773,987
経常費用計		99,833,721
当期経常増減額		898,159
III 経常外収益		
経常外収益計		0
IV 経常外費用		
経常外費用計		0
税引前当期正味財産増減額		898,159
法人税、住民税及び事業税		142,003
当期正味財産増減額		756,156
前期繰越正味財産額		1,077,801
次期繰越正味財産額		1,833,957